de woning op de vierde en vijfde verdieping, plaatselijk bekend 

Liendenhof 272, 1108 HS Amsterdam Zuidoost, kadastraal 

bekend gemeente Weesperkarspel, sectie L, complexaanduiding 

8046-A, appartementsindexnummer 53, uitmakende het eenhonderd 

dertig/zesduizend vierhonderd vierenzestigste (130/6.464e) 

onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit de 

voortdurende erfpacht van een perceel grond, in eigendom 

toebehorend aan de gemeente Amsterdam, gelegen te Amsterdam 

aan de Liendenhof, ten tijde van de splitsing in appartementsrechten

[...]

het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van 

de berging op de begane grond van het hiervoor onder a. 

omschreven appartementengebouw, kadastraal bekend gemeente 

Weesperkarspel, sectie L, complexaanduiding 8046-A, 

appartementsindexnummer 96, uitmakende het één/zesduizend 

vierhonderd vierenzestigste (1/6.464e) onverdeeld aandeel in de 

hiervoor onder 1. omschreven gemeenschap; 

3. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van 

de parkeerplaats, gelegen op de tweede verdieping van na te melden 

parkeergarage, kadastraal bekend gemeente Weesperkarspel, sectie 

L, complexaanduiding 8045-A, appartementsindexnummer 211, 

uitmakende het tien/drieduizend tweehonderd achtentachtigste 

(10/3.288e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit 

de voortdurende erfpacht van een perceel grond, in eigendom 

toebehorend aan de gemeente Amsterdam, gelegen te Amsterdam 

aan de Liendenhof, ten tijde van de splitsing in appartementsrechten

[...]

twee honderd drie en zeventig euro en tachtig eurocent 

(€ 273,80) en voor wat betreft het registergoed sub 3: vijf en 

twintig euro en twaalf eurocent (€ 25,12); 

2. de omvang van het reservefonds, zijnde voor wat betreft de 

registergoederen sub 1 en 2: twaalf duizend vijf en negentig 

euro en negen eurocent (€ 12.095,09) en voor wat betreft het 

registergoed sub 3: vier honderd negen en twintig euro en acht 

en dertig eurocent (€ 429,38), 

voor wat betreft het aandeel van het gemelde registergoed; 

3. de hoogte van de preferente achterstallige vordering over het

[...]

de werkzaamheden van dat bureau heeft overgenomen of voortgezet. 

I. VOORUITBETALING AANVULLENDE AFKOOPSOM CANON 

De in artikel 10 van de Algemene Bepalingen voor voortdurende 

erfpacht 1994 Amsterdam bedoelde aanvullende afkoopsom van de 

canon ad een honderd twee en dertig duizend drie honderd acht en 

tachtig euro (€ 132.388,00), vermeerderd met de daarover 

verschuldigde wettelijke rente, is door de Gerechtigde voldaan op de 

kwaliteitsrekening van Loyens & Loeff Amsterdam Derdengelden 

Notariaat. De Gemeente verleent de Gerechtigde hiervoor bij deze 

kwijting.”. 

Enzovoorts.

[...]

bestemming, die in de hiervoor vermelde staat is 

aangegeven, mag worden gebruikt; 

- voor wat betreft (enzovoorts). 

De comparanten, lettende op artikel 9 van de voormelde 

Algemene bepalingen, verklaarden over een te komen, dat door 

betaling van de erfpachter van een bedrag van dertig miljoen 

achthonderd vier en tachtig duizend twee en veertig gulden 

(f.30.884.042,00) de jaarlijkse canons voor de onder I 

vermelde terreinen, behoudens een bedrag van één gulden 

(f.1,00) per jaar voor elk van de erfpachtrechten op de 

onderscheiden terreinen, voor het gehele eerste erfpachttijdvak 

van vijftig jaar bij vooruitbetaling zijn voldaan.”".

[...]

Liendenhof 2 tot en met 114 (het zogenaamde Blok R) en de 

Liendenhof 1 (de parkeergarage), verklaarde namens de 

gemeente met ingang van één december tweeduizend één 

toestemming te verlenen om het hiervoor vermelde 

voortdurende recht van erfpacht te splitsen in eenhonderd 

achtentwintig (128) appartementsrechten, rechtgevende op het 

uitsluitend gebruik van vierenzestig (64) koopwoningen en 

vierenzestig (64) bijbehorende bergingen, onder de bepalingen 

als vermeld in bedoeld besluit, in welk besluit het volgende 

voorkomt, woordelijk luidende: